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Zainteresowani Oferenci
Dotyczy: przetargu w trybie określonym w art. 701 kodeksu cywilnego na realizację usługi dostarczenia do odbiorców zagranicznych 30 paczek zawierających materiały promocyjne wykonane w ramach projektu „Odlotowa Polska Wschodnia”. 
Organizator przetargu udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

W Załączniku nr 3 wzór umowy w § 1 ust. 4 Zamawiający zawarł zapis:

„Wykonawca dostarczy paczki zgodnie z listą adresów stanowiących załącznik nr 1 do umowy”.

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku wyboru oferty Wykonawcy zmianę powyższego zapisu na następujący:

„Wykonawca dostarczy paczki do adresatów zgodnie z adresami umieszczonymi na paczkach pocztowych”?

Odpowiedź 1.
Zamawiający (organizator przetargu) nie dopuszcza takiej zmiany. Lista adresów stanowi istotny warunek zamówienia. Zamawiający oświadcza, że adresy  zamieszczone na paczkach pocztowych będą zgodne z listą adresów. Zgodnie z § 5 wzoru umowy Zamawiający ponosi odpowiedzialność za prawidłowe zaadresowanie paczek. 

Pytanie 2.

W Załączniku nr 3 wzór umowy w § 3 ust. 2 zamawiający wskazuje, iż termin płatności faktury wynosi 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury VAT.

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku wyboru oferty Wykonawcy zmianę terminu płatności na termin 14 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź 2.
Zamawiający (organizator przetargu) nie dopuszcza takiej zmiany. 

Pytanie 3.

W Załączniku nr 3 wzór umowy w § 3 ust. 3 Zamawiający wskazuje, iż podstawą wystawienia faktury VAT będzie protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający zestawienie nadanych paczek.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na zapis o następującej treści:

„Podstawą wystawienia faktury VAT będzie suma opłat za nadane przesyłki pocztowe, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych oraz oddawczych”?

Odpowiedź 3.
Zamawiający (organizator przetargu) nie dopuszcza takiej zmiany. Zamawiający w dokumentacji przetargowej przedstawił wszystkie informacje, niezbędne do oszacowania przez Wykonawcę wartości oferty:

- wykaz adresów, pod które należy paczki doręczyć,

- termin doręczenia paczek,

- masę pojedynczej paczki.

Na podstawie tych informacji Wykonawca powinien przedstawić ofertę cenową, która nie będzie podlegała zmianom. 

